
Dvoupodlažní dům na prodej v Nueva Andalucía,
Marbella

895 000 €

Reference: RS10409  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Build Size: 180m  Terrace: 20m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Objevte svůj vysněný domov v tomto nádherném mezonetu v pres8žní čtvr8 Los Pinos de Aloha v Nueva Andalusii.
Tato moderní rezidence se rozkládá na 180 m² ve dvou elegantně navržených patrech a nabízí čtyři prostorné ložnice a
čtyři luxusní koupelny, což z ní činí ideální útočiště pro rodiny nebo ty, kteří se rádi baví. Otevřené obytné prostory jsou
zaplaveny přirozeným světlem a vytvářejí příjemnou atmosféru, která hladce spojuje pohodlí se stylem.&lt;br&gt; 

Jedním z výrazných prvků této výjimečné nemovitos8 je soukromé kino a barová místnost, které nabízejí jedinečný
prostor pro relaxaci a zábavu. Představte si, že pořádáte filmové večery s přáteli a rodinou nebo si užíváte klidný večer
ve svém vlastním filmovém útočiš8. Kromě toho budete mít přístup k úžasnému bazénu, který je ideální pro slunění a
užívání si středomořského životního stylu. Duplex se může pochlubit také balkony a terasami, které poskytují úchvatný
výhled na hory a umocňují tak váš zážitek z venkovního bydlení.&lt;br&gt; 

Tento dům se nachází pouhých pět minut od pulzujícího Puerto Banús a nabízí klid i pohodlí. Uhnízděný v oblas8 Aloha
Golf, budete si užívat prvotřídní polohu v soukromé urbanizaci, doplněné o 24hodinovou ostrahu a soukromé
parkoviště. Tato nemovitost skutečně ztělesňuje podstatu luxusního bydlení v Marbelle, což z ní činí nepřehlédnutelnou
příležitost. Nenechte si ujít příležitost nazvat tento úžasný mezonet svým domovem.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
CloseToShops CloseToTown CloseToPort
CloseToSchools AmenitiesNear Airconditioning
FullyFurnished FullyFittedKitchen SatelliteTV
Alarm SecurityEntrance BrandNew
GuestToilet PrivateTerrace KitchenEquipped
LivingRoom CountryView MountainView
Golfview ElectricBlinds FittedWardrobes
GardenView PanoramicView CinemaRoom
CloseToSeaBeach CloseToGolf GameRoom
SeparateDiningRoom ExcellentCondition GatedCommunity
RecentlyRenovatedRefurbished CloseToChildrenPlayground PorcelainFloors
DolbyStereoSurroundSystem WalkinCloset

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Dvoupodlažní dům na prodej v Nueva Andalucía, Marbella
	895 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


